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İşbirliği ve Etkileşim kapsamında "Üniversite-sanayi işbirliğinde yapılan Ar-Ge ve yenilik projeleri sayısı, bu projelerden alınan fon tutarı, uluslararası işbirliği ile yapılan
Ar-Ge ve yenilik proje sayısı, işbirliklerinden elde edilen fon tutarı, dolaşımdaki öğretim elemanı/öğrenci sayısı" gibi göstergelerin iyileştirilmesi için KOSGEB ve/veya
Teknokent bünyesinde şirketi olan ve ortak projeler yürüten araştırmacı sayısı 2023 yılında bir önceki yıla göre artmakla birlikte, var olan firmaların etkinlikleri (ürüne
dönüşen ürün sayısı, personel istihdamı, toplam ciro vs.) bir önceki yıla göre artış göstermiştir. Bu firmalarda faaliyet gösteren öğretim üyesi sayısı ise toplam 6’dır.
Firmaların tamamı KOSGEB desteği almış olup, akademik çalışmaların ürüne dönüştürülmesi yönünde faaliyet göstererek Üniversitemiz Stratejik Planı ile uyumlu
çalışmalar gerçekleştirmektedir.

Girişimcilik Kültürü ve Ekonomik Katkı kapsamında "lisans ve lisansüstü seviyesinde girişimcilik, teknoloji yönetimi ve inovasyon yönetimi ders sayısı, Teknoloji
Transfer Ofisi, teknopark ve kuluçka merkezlerinin yönetiminde tam zamanlı çalışan kişi sayısı, Teknoloji Transfer Ofisi yapılanmasının varlığı, Üniversite dışına
yönelik düzenlenen girişimcilik, teknoloji yönetimi ve inovasyon yönetimi eğitimi/sertifika programı sayısı" gibi göstergelerde iyileşme sağlamak için Üniversitemiz
bünyesinde Proje Koordinasyon ve Uygulama Merkezi ile Teknoloji Transfer Ofisi ile ETÜ Kristal Girişimcilik Merkezi 2023 yılında seminer, işbirliği destekleri ve
ziyaretlerden oluşan çok sayıda farklı faaliyet gerçekleştirilerek, girişimcilik ve yenilikçilik kültürünün yaygınlaştırılması sağlanmaya çalışmıştır. Ayrıca bu birimlerimiz
lisans ve lisansüstü mezunlarımızın yenilikçi fikirlerini tartışabilecekleri, yenilikçi proje fikri oluşturabilecekleri bir platform oluşturulmuştur. Aynı zamanda özellikle
öğretim üyelerimiz tarafından kurulan firmalarda ETÜ mezunlarının istihdam edilmesi de teşvik edilmektedir.

Uluslararası sıralamalardaki yetkinlikler kapsamında,

Günümüzde üniversitelerin sıralaması akademik başarıların yanı sıra, gelişen teknolojilerle birlikte web alanında yapılan çalışmaların performansına yönelik de
olmaktadır. Webometrics (Ranking of World Universities in the Web) gibi üniversiteleri web teknolojilerindeki gelişmelere ayak uydurma ve kullanma düzeylerine göre
sıralayan ranking kuruluşları için ön plana çıkan ölçütlerden; arama motorlarında arandığında üniversite tanım kümesinde bulunan sayfa sayısı (Size), arama
motorlarında arandığında üniversiteye link veren web sitelerinin sayısı (Visibility) ve arama motorlarında arandığında üniversite domaininde bulunan (pdf, ps, doc ve
ppt) gibi dosyaların sayısı (Rich Files) gibi parametreleri değerlendirmek ve arttırmak üzere Üniversitemiz akademik birimleri ve Bilgi İşlem Daire Başkanlığı arasında
koordinasyon sağlanarak çalışmalar bir önceki yıl başlatılmış olup bu çalışmalar devam etmektedir.

Olgunluk Düzeyi: Kurumda araştırma performansı izlenmekte ve ilgili paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmektedir.

Kanıtlar

[4]D.3.1.1.Akademik Bilgi Sistemi-2023.pdf

2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi

Araştırmacı performansı değerlendirilmesi kapsamında üniversitemiz öğretim üyelerinden yıllık olarak geçmiş, şimdiki ve gelecek çalışma planlarını içerecek şekilde Araştırma
Bildirim Formları toplanıp değerlendirilmektedir. Değerlendirmeler ile araştırmacıların planladıkları çalışmaları ne ölçüde gerçekleştirdikleri belirlenmektedir. Bu değerlendirmelerin
yanı sıra üniversitemiz akademik teşvik sisteminden araştırmacıların yıl içi performansları değerlendirilmektedir. 

YÖKSİS sisteminde yapılan Akademik Teşvik Başvuruları üniversitemiz UBYS sistemine entegre edilmiş olup bu sistem ile 2023’teki bütün başvurular online olarak alınmaktadır.
Böylelikle araştırmacıların yıl içi performansları bu şekilde de izlenmeye başlanmıştır. Performans izlemeleri ile gerekli değerlendirmeler yapılmaktadır.

Performans izlemelerinden 2023 yılı için değerlendirmeler aşağıdaki gibi maddelenmiştir;

Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Yetkinliği kapsamında, "bilimsel yayın sayısı, atıf sayısı, proje sayısı, Ar-Ge ve yenilik destek programlarından alınan fon tutarı, ulusal ve
uluslararası bilim ödülü sayısı, doktoralı mezun sayısı" gibi göstergelerin iyileştirilmesi için teşvik yönergesi yayınlanmış ve hayata geçirilmiştir. Üniversitemiz Akademik Teşvik
Yönetmeliğine göre, kongre ve sempozyum gibi etkinliklere katılım sonrası bildirilerin yayına dönüştürülmesi bir sonraki etkinliğin değerlendirilmesinde bir kriter olarak göz önüne
alınmaktadır. Ayrıca her yılın başında ETÜ Akademik Teşvik Sisteminden araştırmacıların yıl içi performansı alınarak değerlendirilmektedir.

Üniversitemiz akademik ve idari personelinin çalışmalarında göstermiş oldukları başarı ve hizmetlerinin değerlendirilmesi, performanslarının artırılması ve çalışmalarının
desteklenmesi amacıyla hazırlanan "Erzurum Teknik Üniversitesi Akademik ve İdari Personel Ödül Yönergesi" Üniversitemiz Senatosunun 16.01.2020 tarih ve 01/04/ sayılı kararı
ile kabul edilmiştir. Bu yönerge kapsamında 2022 yılı Aralık ayında “Bilim Ödülü”, “Atıf Ödülü”, “ En Yüksek Etki Faktörlü Dergide Yayın Ödülü”, “Proje Ödülü”, “Patent
Ödülü”, “Yılın Tez Ödülü”, gibi kategorilerin bulunması, akademik çalışmalarda sadece sayının değil, çalışmaların niteliğinin de dikkate alınacağı bir değerlendirme sisteminin
performans kriteri olarak ortaya konulduğu yönündedir.

Üniversitemiz bilimsel araştırma projelerinin kalitesini ve buna bağlı olarak da çıktılarını artırmak amacıyla sonlandırılan projelerden yayın üretebilen araştırıcılar bir sonraki
dönemde proje başvurusunda bulunabilmektedir. Böylelikle Üniversite kaynaklarının etkin bir şekilde kullanımı ve bilimsel yayın sayımızın ve kalitesinin arttırılması hedeflenmiştir.
Bu şekilde desteklenen bilimsel araştırma proje sayısı bir önceki yıla göre azalmasına rağmen, WOS verilerine göre 2022 yılı için BAP birimi tarafından desteklenen projeler ile
yapılan yayın sayısı 5 iken bu sayı 2023 yılı için 13’e çıkmıştır.

Olgunluk Düzeyi: Öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme performansı izlenmekte ve öğretim elemanları ile birlikte değerlendirilerek iyileştirilmektedir.

Kanıtlar

[4]C.3.2.1.YÜTAM Araştırma Grup Raporu-Örnek.pdf
[4]C.3.2.2.YÜTAM Alt Araştırma Grupları Faaliyet Raporu_2B malzeme.pdf
[4]C.3.2.3.YÜTAM Alt Araştırma Grupları Faaliyet Raporu_OrganikKimya_Bozgeris.pdf
[4]C.3.2.4.YÜTAM Alt Araştırma Grupları_2024 Hedefleri_Kompozit Malzeme.pdf
[4]C.3.2.5.YÜTAM Araştırma Grup Raporu-Biyomalzeme Üretimi ve Biyomekanik Araştırma Grubu.pdf

D. TOPLUMSAL KATKI

1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi

2023-2027 Stratejik Plan’da Erzurum Teknik Üniversitesi’nin (ETÜ) misyonu “İnsanlığa değer katan öncü ve saygın bir üniversite olmaktır.” şeklinde belirlenmiştir.
İnsanlığa değer katmanın önemli bir boyutu ise üniversitenin faydasının kampüs sınırlarının dışına çıkıp toplumun farklı kesimlerine ulaşmasıdır. 

Yine 2023-2027 Stratejik Plan’da ETÜ’nün vizyonu “İnsanı kuşatan tüm yönleriyle nitelikli bir eğitim sunan, araştırma öncelikli bir üniversite olarak bölge ve ülke
ihtiyaçlarını da dikkate alıp AR-GE faaliyetleri yürüten, ürettiği bilgi ve sunduğu hizmetlerle bölge ve ülke düzeyinde sosyo-ekonomik kalkınmayı ve yanı sıra girişimcilik
ekosistemini destekleyen bir üniversite olmaktır.” şeklinde ifade edilmiştir. Buradan hareketle ETÜ, ürettiği bilgi ve entelektüel sermayeyi bölge ve ülkenin hizmetine
sunmakta, böylece içerisinde bulunduğu toplumun sosyo-ekonomik kalkınmasına ve girişimcilik ekosistemine önemli bir katkı sunmaktadır.

2023-2027 Stratejik Plan’da ETÜ’nün toplumsal katkı stratejisi ise şu şekilde tanımlanmıştır:

A4 Yerel, bölgesel ve ulusal düzeyde topluma katkı sağlayacak faaliyetleri artırmak.
1. H4.1. Öğrencilerin ve öğrenci topluluklarının sosyal sorumluluk faaliyetlerini teşvik etmek.
2. H4.2. Üniversitenin akademik ve fiziki varlıklarını toplumsal fayda yaratmaya dönük olarak dış paydaşların kullanımına açmak
3. H4.3. Toplumun her kesimi için yaşam boyu öğrenmeye imkân veren programlar geliştirmek

ETÜ’nün toplumsal katkı alanındaki kalite politikası ise şu şekildedir:

Erzurum Teknik Üniversitesi; toplumun bilimsel, sosyal ve kültürel gelişimine katkı sağlayan etkinlikler gerçekleştirmeyi,
Etkin ve verimli sosyal sorumluluk projeleri geliştirmeyi,
Yerel, bölgesel ve ulusal düzeyde sosyal ve ekonomik problemlerin çözümüne katkı sunmayı ilke olarak benimser.

https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]D.3.1.1.Akademik Bilgi Sistemi-2023.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]C.3.2.1.Y%C3%9CTAM Aras%CC%A7t%C4%B1rma Grup Raporu-%C3%96rnek.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]C.3.2.2.Y%C3%9CTAM Alt Aras%CC%A7t%C4%B1rma Gruplar%C4%B1 Faaliyet Raporu_2B malzeme.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]C.3.2.3.Y%C3%9CTAM Alt Aras%CC%A7t%C4%B1rma Gruplar%C4%B1 Faaliyet Raporu_OrganikKimya_Bozgeris.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]C.3.2.4.Y%C3%9CTAM Alt Aras%CC%A7t%C4%B1rma Gruplar%C4%B1_2024 Hedefleri_Kompozit Malzeme.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]C.3.2.5.Y%C3%9CTAM Aras%CC%A7t%C4%B1rma Grup Raporu-Biyomalzeme %C3%9Cretimi ve Biyomekanik Ara%C5%9Ft%C4%B1rma Grubu.pdf


Bu çerçevede ETÜ, 2023 yılı içerisinde 26 birim ile yerel, bölgesel ve ulusal düzeyde topluma katkı sağlayacak faaliyetler yerine getirmiştir. Kadın ve Aile Çalışmaları
Uygulama ve Araştırma Merkezi (EKAUM), ETÜ Ekonomik ve Sosyal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (ESAM) ve Psikoloji Uygulama ve Araştırma
Merkezi (PAM) gibi birimler bölgenin bilimsel, sosyal ve kültürel haritasını çıkarmaktadır. Bu harita çerçevesinde Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi -
Teknoloji Transfer Ofisi (TTO), Yüksek Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (YÜTAM) ve Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Koordinatörlüğü bilimsel çıktı ve
projelerini toplumun faydasına sunmaktadır. 6 fakülte, 3 enstitü ve 1 yüksekokul kendi çalışma sahalarına giren konularda topluma yönelik araştırma ve eğitim faaliyetleri
yerine getirmiştir. ETÜ Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin (ETÜSEM), Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER), Erzurum Şehir
Arşivi (ERŞA) ve ETÜ Mucitpark Bilim ve Fikir Atölyesi ise bölgenin bilimsel, sosyal ve kültürel gelişimine yönelik eğitim faaliyetleri düzenlemiştir. Kariyer Planlama,
Uygulama ve Araştırma Merkezi (KARPAM) ve ETÜ Kristal, bölgenin sosyoekonomik ve kültürel gelişimini sağlayacak nitelikli toplum liderlerinin ortaya çıkması ve
ihtiyaç duyulan girişimcilik ekosisteminin inşa edilmesi için faaliyetlerini sürdürmüştür. İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü (İSG) ve Sürdürebilirlik ve Sıfır Atık
Koordinatörlüğü, gerek üniversite bünyesinde gerekse üniversite ekosistemi içerisinde Birleşmiş Milletler’in kalkınma hedefleri doğrultusunda iş sağlığının ve güvenliğinin
sağlandığı ve sürdürülebilirliğin temel değer kabul edildiği bir kalkınma modelinin oluşturulmasına katkı sağlamışlardır. Böylece gerek fakülte ve enstitüleriyle, gerekse
koordinatörlük ve araştırma merkezleriyle ETÜ, içerisinde yer aldığı topluma sosyo-kültürel ve iktisadi kalkınma ve yaşam boyu öğrenme anlamında yerel, bölgesel ve
ulusal düzeyde kayda değer katkılar sağlamıştır. Üniversitenin tüm birimleri arasında toplumsal katkı faaliyetleri konusunda eşgüdüm sağlanması, birimlerin toplumsal
katkı faaliyetlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi, toplumsal katkı kaynakların yönetilmesi ve performansının değerlendirilmesi amacıyla 11.01.2024 tarihinde Toplumsal
Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü kurulmuştur.

ETÜ, Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü’nü hayata geçirerek toplumsal katkı faaliyetlerinin sistematik bir şekilde izlenmesi ve değerlendirilmesi ve
üniversitenin toplumsal katkı performansının ortaya konması anlamında diğer üniversitelere model olabilecek iyi bir yönetişim modeli ortaya koymuştur. Toplumsal katkı
yönetişim modelinin bir tarafında Rektörlük, bir tarafında Koordinatörlük ve diğer tarafında ise birimler bulunmaktadır. Böylece bir taraftan birimlerin üniversitenin
makro hedefleri ile uyumluluğu izlenmekte diğer taraftan ise üniversitenin stratejik planında yer alan toplumsal katkı stratejisinin tüm birimler tarafından bütüncül bir
şekilde ele alınmasını sağlamaktadır.

https://erzurum.edu.tr/menu/gorev-tanimlari34/#gsc.tab=0

https://erzurum.edu.tr//Content/etugeneldosyalar/2e0e58e8-c28a-4fdd-937d-161dd2eb9d1f.pdf

Böylece ETÜ’nün toplumsal katkı faaliyetlerinin izlendiği ve değerlendirildiği bir yapı ortaya çıkmıştır.

https://erzurum.edu.tr/Content/etugeneldosyalar/027ce821-3dc7-4144-aba3-8817dffc74bb.pdf  

Söz konusu Koordinatörlük, Üniversitenin tüm birimleri arasında toplumsal katkı faaliyetleri alanında eşgüdümü sağlama amacıyla koordinasyon toplantıları
düzenlemektedir. 2023 yılının toplumsal katkı faaliyetlerinin değerlendirilmesi amacıyla 1. Toplumsal Katkı Koordinasyon Toplantısı 08.02.2024’te gerçekleştirilmiştir.

https://erzurum.edu.tr/menu/2023-kidr-koordinasyon-toplantisi1/#gsc.tab=0 

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (ETÜSEM)

ETÜSEM, ETÜ’nün 2023-2027 Stratejik Planı’nın yol göstericiliğinde yerel, bölgesel ve ulusal düzeyde topluma hayat boyu eğitim hizmeti vermektedir.

24 Mayıs 2023 tarihinde temel analizler için gereken minimum gözlem sayısını belirlemeye yönelik G*Power ile Güç Analizi eğitimi gerçekleştirilmiş, konuya ilişkin 53
kişiye iki saat ücretsiz eğitim verilmiştir.

https://etusem.erzurum.edu.tr/uploads/f6de08a6-5e43-4624-91eb-8401559bc5f9.jpeg 

29 Mayıs-2 Haziran 2023 tarihleri arasında I. Uygulamalı Hücre Kültürü Teknikleri Kursu yapılmış, konuya ilişkin 11 kişiye 4 saat teorik, 24 saat uygulamalı, toplam 28
saat ücretli eğitim verilmiştir.

https://etusem.erzurum.edu.tr/uploads/2bd4c13f-5c61-4949-a20c-b98a30b64194.jpg 

Ocak-Mayıs 2023 döneminde Özel Gereksinimli Çocuklarda Spor Eğitimi düzenlenmiş, 39 özel gereksinimli öğrenciye yönelik 16 haftalık teorik ve uygulamalı eğitim
verilmiştir.

https://etusem.erzurum.edu.tr/uploads/bb56110e-d8ea-41aa-bbe4-ae4c83cac5eb.jpeg 

31 Ekim 2023 tarihinde Liderlik Eğitimi düzenlenmiş, Üniversitemiz idari personeline konuya ilişkin eğitim verilmiştir.

https://etusem.erzurum.edu.tr/uploads/8b3d9483-cc92-441f-877d-77ac05e3928b.jpg 

06-10 Kasım 2023 tarihlerinde I. Post-Transkripsiyonel Gen Baskılama Teknikleri ve Analizi Kursu düzenlenmiş, 22 kişiye konuya ilişkin 8 saat teorik, 29 saat uygulama
olmak üzere toplam 37 saat ücretli eğitim verilmiştir.

https://etusem.erzurum.edu.tr/uploads/3c3da60d-16ff-4fc1-a615-95cfb6e25e21.jpg 

Kariyer Planlama, Uygulama ve Araştırma Merkezi (KARPAM)

KARPAM tarafından 2023 yılında ETÜ öğrenci ve mezunlarının günümüz kariyer yaşamı koşul ve ihtiyaçları doğrultusunda kariyer planlama ve geliştirme
yetkinliklerinin iyileştirilmesini sağlamak, mezuniyet sonrası istihdam imkânlarını artırmak ve mesleki gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla “Kariyer Fuarı, Kariyer
Planlama Dersi, İŞKUR İş Kulübü Eğitimi, Seminer ve Söyleşi” hizmetleri verilmiştir.

Uğur Coşkun’un konuşmacı olarak katıldığı “Savunma Sanayiinde Bir İnovasyon Öyküsü” konulu söyleşi gerçekleştirilmiştir.

https://erzurum.edu.tr/duyuru/savunma-sanayiinde-bir-inovasyon-oykusu4/#gsc.tab=0 

Başak Tosun ve Zafer Batık tarafından “Wikipedia: Dijitalleşme, AB Hukuku ve Dijital Okuryazarlık” eğitimi verilmiştir. Katılımcılara katılım belgesi verilmiştir.

https://karpam.erzurum.edu.tr/etkinlikler/90 

18 Ocak 2023 tarihinde “Ulusal Staj Programı” kapsamında Üniversitemizin çeşitli bölümlerinde öğrenim gören öğrencilerin kamu kurumlarında gönüllü/zorunlu staj
süreçlerine dair bilgilendirme ve takibi yapılmıştır.

https://karpam.erzurum.edu.tr/duyurular/26 

Murat Kader ve Metin Bozkurt tarafından “Peki_Senin_Süper_Gücün_Ne?” isimli teknik seminer gerçekleştirilmiştir. Seminer sonunda mülakat similasyonu ve sta ödülü
verilmiştir.

https://karpam.erzurum.edu.tr/etkinlikler/91 

Belis Dokumacı, Turan Seza Akgün ve Ahmet Önol’un konuşmacı olarak katıldıkları “Global_Yazılım_Girişimi_İnsider’da_Bir_İş_Günü” konulu söyleşi hibrit bir
şekilde gerçekleştirilmiştir. Katılımcılara katılım belgesi verilmiştir.

https://karpam.erzurum.edu.tr/etkinlikler/92 

Ankara Üniversitesi Kariyer Merkezi ve ETÜ Kariyer, ETÜ Psikoloji Kulüpleri ile birlikte Metin Pişkin, Ayşenur Küçüköz Aygül ve Adem Kantar’ın konuşmacı olarak
katıldığı “Yeni Mezunların İş Arama Becerilerinin Desteklenmesi” semineri gerçekleştirilmiştir. Katılımcılara online katılım belgesi verilmiştir.

https://karpam.erzurum.edu.tr/etkinlikler/93 

https://erzurum.edu.tr/menu/gorev-tanimlari34/#gsc.tab=0
https://erzurum.edu.tr/Content/etugeneldosyalar/2e0e58e8-c28a-4fdd-937d-161dd2eb9d1f.pdf
https://erzurum.edu.tr/Content/etugeneldosyalar/027ce821-3dc7-4144-aba3-8817dffc74bb.pdf
https://erzurum.edu.tr/menu/2023-kidr-koordinasyon-toplantisi1/#gsc.tab=0
https://etusem.erzurum.edu.tr/uploads/f6de08a6-5e43-4624-91eb-8401559bc5f9.jpeg
https://etusem.erzurum.edu.tr/uploads/2bd4c13f-5c61-4949-a20c-b98a30b64194.jpg
https://etusem.erzurum.edu.tr/uploads/bb56110e-d8ea-41aa-bbe4-ae4c83cac5eb.jpeg
https://etusem.erzurum.edu.tr/uploads/8b3d9483-cc92-441f-877d-77ac05e3928b.jpg
https://etusem.erzurum.edu.tr/uploads/3c3da60d-16ff-4fc1-a615-95cfb6e25e21.jpg
https://erzurum.edu.tr/duyuru/savunma-sanayiinde-bir-inovasyon-oykusu4/#gsc.tab=0
https://karpam.erzurum.edu.tr/etkinlikler/90
https://karpam.erzurum.edu.tr/duyurular/26
https://karpam.erzurum.edu.tr/etkinlikler/91
https://karpam.erzurum.edu.tr/etkinlikler/92
https://karpam.erzurum.edu.tr/etkinlikler/93


İstanbul Üniversitesi Bilgisayar ve Bilişim Teknolojileri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şadi Evren Şeker’in konuşmacı olduğu “Bilişim Sektöründe Girişimcilik ve Kariyer:
Yapay Zekâ Uygulamaları” semineri gerçekleştirilmiştir.

https://karpam.erzurum.edu.tr/etkinlikler/96 

2022-2023 eğitim-öğretim yılında İŞKUR İş ve Meslek Danışmanı Ali Haydar KOLİK tarafından ETÜ öğrenci ve mezunlarına yönelik 8 İş Kulübü Eğitimi
gerçekleştirilmiştir. Katılım sağlayan öğrenci ve mezunlara katılım belgesi verilmiştir.

https://karpam.erzurum.edu.tr/etkinlikler/71

https://karpam.erzurum.edu.tr/etkinlikler/72

2022-2023 eğitim-öğretim yılı 20.02.2023-11.06.2023 tarihleri arasında Öğr. Gör. Nurdan Derincegöz tarafından Kariyer Planlama dersi tüm fakültelerin 1. sınıf
öğrencilerine verilmiştir.  Bu ders kapsamında akademik, özel ve kamuda aşağıda bilgileri verilen “45” Sektör Söyleşisi gerçekleştirilmiştir.

https://www.instagram.com/p/Cq4GGXqIu3n/

https://www.instagram.com/p/Crcr5kOM3Ma/

18-19 Aralık 2023 tarihlerinde Atatürk Üniversitesi ev sahipliğinde Recep Tayyip Erdoğan Fuar Merkezi’nde düzenlenen Kuzeydoğu Anadolu Kariyer Fuarı’na paydaş
üniversite olarak katkı ve katılım sağlanmıştır. Böylece bölgenin girişimcilik ekosistemine önemli bir katkı sağlanmıştır.

https://karpam.erzurum.edu.tr/etkinlikler/73 

ETÜ KRİSTAL

ETÜ KRİSTAL, teknoloji ve yenilik odaklı iş fikirlerinin, marka değeri ve nitelikli istihdam oluşturma potansiyeli yüksek teşebbüslere dönüştürülebilmeleri için,
girişimcilerin fikir aşamasından pazara kadar olan faaliyetlerini desteklemekte ve yerel, bölgesel ve ulusal ekonomi açısından katma değer oluşturacak yeni işletmelerin
kurulmasına destek vermektedir. 

TÜBİTAK BİGG uygulayıcı kuruluşu olan KRİSTAL, BİGG 2023-I çağrı faaliyetleri yürütülmüştür. ETÜ’nün bölgede girişimcilik ekosisteminin öncüsü olma hedefleri
doğrultusunda program tanıtımı yapılmıştır. Üniversite dışındaki iş fikri sahibi BİGG şartını sağlayan girişimcilere ulaşabilmek amacıyla 24 Temmuz-4 Ağustos 2023
tarihleri arasında MNG AVM’de ve Ankara ile Erzurum şehir merkezlerinde gerçekleştirilen üniversite tanıtım günlerinde tanıtımlar gerçekleştirilmiştir. Böylelikle sadece
üniversite içerisinde değil şehir merkezindeki girişimcilere de ulaşılmıştır.

https://erzurum.edu.tr/duyuru/bigg-kristal-programinin-2023-yili-1-cagrisi-icin-on-basvuru-sureci-basladi1/#gsc.tab=0 

Girişimci adayları BİGG-Kristal internet sayfası üzerinden iş fikirlerini tarafımıza değerlendirilmek üzere iletmektedir. Yapılan değerlendirmeler sonucunda 2023 yılında
38 girişimcimizin iş fikri I. aşamaya geçmeye uygun bulunmuştur. 

https://kristalbigg.erzurum.edu.tr/index.html

İş fikri başvurusunu tamamlayan 38 girişimcinin hakem değerlendirmesi sonucunda 1. aşamaya geçemeye hak kazananlar ile iş planı eğitimi ve mentörlük görüşmeleri
gerçekleştirilerek, girişimcilerin iş planlarını yazmaları sağlanmıştır. Yapılan iş planı değerlendirmesi sonucunda 21 iş planı iş planı başvuru sürecine devam etmeye
uygun bulunmuştur. 

https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/21566/bigg_20231_kazananlar_listesi_153_proje.pdf 

Mucitpark

Mucitpark bilginin toplum ile buluşturulması, görselleştirilmesi, etkileşimli uygulamalar ile aktarılması amaçlarını yerine getiren ve her geçen gün bunu geliştirme
gayretinde olan bir bilim ve fikir atölyesidir. Mucitpark’a ziyaret amaçlı gelmek isteyen öğrencilere bilimsel farkındalık oluşturmak için kısa süreli etkinlikler yapılmıştır.
2023 yılında toplam 1200 ziyaretçi gelmiştir. [4]D.1.1.1.mucitpark_ogrenci_ziyaretleri

‘İdeathon 23’4’ etkinliği düzenlenmiştir: Seçilen 50 üniversite öğrencisine proje hazırlama ve fikir olgunlaştırma üzerine ön eğitim verilmiştir. Geliştirilen fikirler arasında
dereceye giren ekiplere yıl boyu mentörlük sağlanmıştır. Olgunlaşan fikirler TÜBİTAK, AB gibi ulusal ve uluslararası kurumlara projelendirilmektedir.
[4]D.1.1.2.ideathon

Her yaştan bilim severi bir araya getiren 1. Stem Günleri’nde bilimi, topluma sevdirmek ve farkındalık arttırmak için yarışmalar, bilimsel deneyler ve teknolojik sergiler
organize edilmiştir. Yarışmacıların yaşlarına göre dizayn edilmiş 6 farklı kategoride toplam 625 yarışmacıyla yazılım, elektronik ve mekanik alanlarında yarışmalar
düzenlenmiştir. Bilimsel deney standında 4000 kişiden fazla katılımcı deney yapmış, etkinlik alanındaki sergilerle beraber 15.000’den fazla ziyaretçiyle etkileşimde
bulunulmuştur. [4]D.1.1.3.birinci_stem_gunleri

İlkokul ve ortaokul öğrencilerine ‘Bilimsel Yaz Kampı’ düzenlenmiştir. Program bir aylık süre zarfında, hafta içi 4 gün sürecek şekilde uygulanmıştır. 50 katılımcının 5
farklı eğlenceli bilim atölyelerine katılımıyla 20 farklı etkinlik gerçekleştirilmiştir. [4]D.1.1.4.bilimsel_yaz_kampi

TEKNOFEST Ankara etkinliğine katılım sağlanmıştır. 5 gün süren etkinlikte, 100 m2 bilim standı kurularak 10 farklı deney sistemi kuruldu. Katılımcıların bizzat yaptığı
deneylerde toplam 8000 kişi deney yaptı. Teknolojik ürün sergimizle birlikte standımıza 20.000’den fazla kişi ziyaret etmiştir. [4]D.1.1.5.teknofest_ankara

ETÜ ‘3. Bilim ve Fikir Zirvesi’ Düzenlendi. 100 Üniversite öğrencisinin katıldığı etkinlikte ‘STEM-A Yaklaşımıyla Dijital Sosyal İnovasyon’ alanında konferanslar
verildi. Alt başlıklar; AB Proje Hazırlama Süreçleri, Projelerde STEM Yaklaşımı, Dijital Sosyal İnovasyon olmuştur. [4]D.1.1.6.bilim_fikir_zirvesi

MEB ile yapılan iş birliği kapsamında Erzurum’un başarılı 4 okulundan toplam 180 lise öğrencisine eğitim ve proje mentörlük hizmeti verilmiştir. Her okul, haftada bir
gün eğitim bir gün proje çalışması yapacak şekilde yapılmıştır. Her okul için 3 farklı yarışma takımı kurulup çalışmalara başlanılmıştır. Eğitimler Uygulamalı yazılım ve
3 boyutlu tasarım programları içreğine sahiptir. [4]D.1.1.7.proje_mentorluk_egitimi

Yazılım, Robotik, Fen Bilimleri, Sanal Gerçeklik gibi birçok teknik atölyelerle birlikte ilkokul ve ortaokul öğrencilerinin sosyal alanda kendilerini geliştirip bilim insanı
ruhunu kazanabilmeleri için geliştirilen Sosyal-İnovasyon Atölyesiyle birlikte toplam 16 farklı atölyede eğitim verilmiştir. Dezavantajlı bölgelerde yaşayan öğrencileri de
kapsayan bu alanda istekli tüm öğrenciler kurumdan yararlanmıştır Eğitimler ilkokul gruplarında 5, ortaokul gruplarında 3 yıl sürmektedir. Eğitim dönemlerini başarıyla
bitiren öğrenciler proje takımları kurarak proje çalışmaları yapmaktadır. Her öğrenci için haftalık olarak gelişim ve kabiliyet değerlendirilmesi yapılmak amacıyla gözlem
notu tutulmuştur. Bu haftalık değerlendirmeler dönem sonu incelenerek öğrenci hakkında değerlendirme raporu çıkarılmaktadır. 2023 yılında eğitim alan öğrenci sayısı
850’dir. [4]D.1.1.8.sosyal_inovasyon_atolyesi 

İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü (İSG)

Çalışanların gerek çalışma ortamında gerekse sosyal yaşantıda sağlıklı ve güvenli paradigma geliştirebilmeleri için ETÜ bünyesinde İş Sağlığı ve Güvenliği
Koordinatörlüğü kurulmuştur. Koordinatörlük, 2023 yılı içerisinde yalnız kurum uzmanları tarafından değil ayı zamanda pek çok farklı il içi kurum ile iş birliği yapılarak
eğitimler gerçekleştirmiştir. İl şehir hastanesinden alanında uzman işyeri hekimleri, toplum sağlığı merkezinden davet edilen A sınıfı İSG uzmanları ve Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığından emekli iş müfettişi ve A sınıfı İSG uzmanı ile gerçekleştirilen eğitim sonunda değerlendirme testleri yapılmış ve tüm çalışanlara katılım belgeleri
düzenlenmiştir. Üniversite bünyesinde istihdam edilen akademik ve idari personele ayrı ayrı olmak üzere çapraz seans yöntemi ile eğitimler planlanarak her bir
çalışanımıza 8 saatlik İSG eğitimi verilmiştir.

https://erzurum.edu.tr/duyuru/is-sagligi-ve-guvenligi-temel-egitimi9/#gsc.tab=0 

https://erzurum.edu.tr/duyuru/is-sagligi-ve-guvenligi-temel-egitimi2/#gsc.tab=0 

23 Haziran 2023 tarihinde TRT Erzurum radyosunda programa katılarak İSG kültürünün önemi ve eğitim çıktıları tüm dinleyiciler ile paylaşılmıştır.

https://karpam.erzurum.edu.tr/etkinlikler/96
https://karpam.erzurum.edu.tr/etkinlikler/71
https://karpam.erzurum.edu.tr/etkinlikler/72
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https://www.instagram.com/p/Crcr5kOM3Ma/
https://karpam.erzurum.edu.tr/etkinlikler/73
https://erzurum.edu.tr/duyuru/bigg-kristal-programinin-2023-yili-1-cagrisi-icin-on-basvuru-sureci-basladi1/#gsc.tab=0
https://kristalbigg.erzurum.edu.tr/index.html
https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/21566/bigg_20231_kazananlar_listesi_153_proje.pdf
https://erzurum.edu.tr/duyuru/is-sagligi-ve-guvenligi-temel-egitimi9/#gsc.tab=0
https://erzurum.edu.tr/duyuru/is-sagligi-ve-guvenligi-temel-egitimi2/#gsc.tab=0


[4]D.1.1.9.isg_trt_erzurum

Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi - Teknoloji Transfer Ofisi (TTO)

27.01.2023’te TÜBİTAK ARDEB Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Nurper GÜZ’ün sunumlarıyla TÜBİTAK ARDEB programları tanıtımı ve yapılan değişiklikler
hakkında bilgilendirme etkinliği düzenlenmiştir.

https://erzurum.edu.tr/duyuru/etude-gundem-tubitak-ardeb-destek-programlari1/#gsc.tab=0 

09.06.2023’te İstanbul Proje akademisi iş birliğinde “Ufuk Avrupa Programına Giriş Eğitimi" düzenlenmiş, ETÜ'nün toplumsal katkı faaliyetleri için dış kaynak temin
edebilme kapasitesine önemli bir katkı sağlanmıştır.

https://erzurum.edu.tr/duyuru/ufuk-avrupa-programina-yonelik-egitimi-duzenlendi2/#gsc.tab=0 

Üniversite-sanayi işbirliği kapsamında Kent Gelişim Gayrimenkul Geliştirme Taşınmaz Değerleme Bilişim Danışmanlık Yapı San. ve Tic. A.Ş.’nin yürüttüğü  “Erzurum
İli, Riskli Alan Rezerv Yapı Alanı, Kentsel Dönüşüm Alanlarında Erzurum Büyükşehir Belediyesi ve Yüklenici ile İşbirliği ve Ortak Hizmet Uygulamaları Kapsamında
Deprem Master Planına Teknik Veri Sağlayacak Kentsel Dönüşüm Strateji Belgesi Hazırlanması” başlıklı projede görev yapan üniversitemiz öğretim üyelerinden Prof.
Dr. İlker Kazaz ve Dr. Öğr. Üyesi Türkay Kotan, akademik danışmanlık sürecinin yönetilmesinde görev almıştır.

https://erzurum.edu.tr/menu/universite-sanayi-isbirligi2/#gsc.tab=0

Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (EKAUM)

Erzurum Teknik Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (EKAUM), toplumsal yaşamda kadın sorunlarını görünür kılmak ve çözüm
önerileri üretmek amacıyla üniversitenin ilgili bölüm ve birimlerinin yanı sıra ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla ortak çalışmalar yaparak yerel, bölgesel ve ulusal
düzeyde kadın sorunlarının çözümüne destek olacak faaliyetler yürütmektedir. Bu kapsamda 2023 yılı içerisinde EKAUM;

Ulusal Kadın Temalı Öğrenci Kongresi’nin üçüncüsünü 8 Mayıs 2023’te düzenleyerek ülkemizin farklı üniversitelerinde eğitim gören lisans, yüksek lisans ve doktora
öğrencilerinin kadın temalı konu ve problemleri tartışabilmesine olanak sağlayacak akademik bir tartışma ortamı oluşturmuştur. Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gülriz Uygur’un davetli konuşmacı olarak yer aldığı kongrede farklı üniversitelerden 4 öğretim üyesinin moderatörlüğünde 16 öğrenci
bildirilerini sunmuş ve 270 katılımcı kongreyi izleyerek kadın sorunları ve çözüm önerileri üzerine fikir alışverişinde bulunmuştur.

https://erzurum.edu.tr/duyuru/iii-ulusal-kadin-temali-ogrenci-kongresi1/#gsc.tab=0  

18 Ekim 2023’te 11 Ekim Dünya Kız Çocukları günü sebebiyle tek bir kız çocuğunun geride kalmaması için ebeveynlerin üzerine düşen sorumlulukların farkındalığını
yaratmak amacıyla Yakutiye Kaymakamlığı’na bağlı Aile Destek Merkezi bünyesinde açılan çeşitli kurslara katılan yaklaşık 60 kadın, üniversitemizde ağırlanarak
Muammer Yaylalı Konferans salonunda gerçekleştirilen “Kız Çocuklarını Geride Bırakma” başlıklı panelle bilgilendirilmişlerdir.

https://erzurum.edu.tr/menu/kiz-cocuklarini-geride-birakma-paneli1/#gsc.tab=0  

14 Ekim 2023’te 11 Ekim Dünya Kız Çocukları günü sebebiyle Nenehatun Kız Yetiştirme Yurdu ve Çocuk Esirgeme Kurumunda kalan 7- 18 yaş arası kız çocuklarına
yönelik Üniversitemiz Yaşam Merkezi Sinema Salonunda 14.10.2023 ve 21.10.2023 tarihlerinde iki seans sinema gösterimi yapılmıştır.

https://erzurum.edu.tr/menu/11-ekim-dunya-kiz-cocuklari-gunu1/#gsc.tab=0  

30 Ekim 2023’te 31 Ekim Meme Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında Yakutiye Kaymakamlığına bağlı Aile Destek Merkezindeki 60 Kadına meme kanseri hakkında
bilgilendirme semineri ve ardından sağlık taraması yapılmıştır.

https://erzurum.edu.tr/menu/yakutiye-aile-destek-merkezi-egitim-ve-saglik-taramasi1/#gsc.tab=0   

25 Kasım 2023 Kadına Yönelik Uluslararası Mücadele Gününde Mng Alışveriş Merkezinde stand açılarak AVM’yi ziyarete gelenlere şiddetin farkına varılmasını
sağlayan, şiddet türlerini içeren, şiddete maruz kalındığında başvurulabilecek ve destek alınabilecek kurumların bilgisine yer verilen ve günün anlamını ve önemini
açıklayan çeşitli el broşürleri dağıtılarak farkındalık yaratılmaya çalışılmıştır.

https://erzurum.edu.tr/menu/25-kasim-2023-etkinligimiz1/#gsc.tab=0  

ETÜ kampüsü içerisinde romantik ilişkide duygusal şiddet türlerini içeren broşürler dağıtılarak öğrencilerin flört şiddeti konusunda bilinçlenmesine katkıda bulunulmaya
çalışılmıştır.

https://erzurum.edu.tr/Content/menu_dosyalar/dd9c0981-05b2-4a50-9793-387de4585da6.pdf 

Ekonomik ve Sosyal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (ESAM)

ESAM bünyesinde Erzurum ile ilgili bilimsel araştırma, inceleme ve uygulama yapmak, bilimsel araştırma yapılması ile ilgili olan konular hakkında iç paydaşlara eğitim
programları düzenlemek, kamu ve özel kuruluşlar tarafından talep edilen inceleme ve araştırmaları yapmak, seminer, konferans, kongre ve sempozyum düzenlemek,
merkezin çalışmaları ve faaliyetleri ile ilgili konularda yayınlar yapmak, merkezin çalışmaları ve faaliyetleri ile ilgili konularda araştırma, uygulama ve proje yapacak
öğretim elemanlarını teşvik etmek, iş birliği yapmak ve danışmanlık hizmeti vermek çerçevesinde şekillenen amaçlar doğrultusunda faaliyetler planlanıp uygulamaya
koyulmaktadır. 

19.09.2023 tarihinde “Bilimsel Araştırmalarda Web of Science Atıf Tespiti” eğitimi Prof. Dr. Ömer Alkan tarafından verilmiştir.

https://erzurum.edu.tr/duyuru/online-egitim-bilimsel-arastirmalarda-web-of-science-atif-tespiti1/#gsc.tab=0 

18.10.2023 tarihinde   Prof. Dr. Enver Bozdemir tarafından “Sağlık Ekonomisi Söyleşileri: Hastalık Maliyeti” başlıklı eğitim etkinliği düzenlenmiştir.

https://erzurum.edu.tr/duyuru/saglik-ekonomisi-soylesileri2/#gsc.tab=0 

15.11.2023 Doç. Dr. Zafer Türkmendağ tarafından “SSCI Dergilerde Yayın Süreci” başlıklı eğitim gerçekleştirilmiştir.

https://erzurum.edu.tr/duyuru/esam-online-egitim-ssci-dergilerde-yayin-sureci1/#gsc.tab=0

06.12.2023 tarihinde Doç. Dr. Muhammet Fatih Canbaz tarafından “İslam İktisadı ve Finansı” eğitimi gerçekleştirilmiştir.

https://erzurum.edu.tr/duyuru/online-soylesi-islam-iktisadi-ve-finansi1/#gsc.tab=0 

Yüksek Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (YÜTAM)

9 Haziran 2023 tarihinde İstanbul Sanayi Odası (İSO) Ar-Ge ve Teknoloji Şubesi Müdür Yrd. Cemile Köseler Usta ve aynı birimden proje uzmanları Feyza Nur
Büyüknalçacı ile İlayda Atabey tarafından Ufuk Avrupa Programına Giriş Eğitimi verilmiştir.

https://erzurum.edu.tr/duyuru/ufuk-avrupa-programina-giris-egitimi1/#gsc.tab=0

20 Ocak 2023 tarihinde YÜTAM Müdürü Doç. Dr. Onur Çomaklı tarafından TRT Erzurum Radyosu’na verilen röportajda birimin tanıtımı yapılarak toplumun teknoloji
uygulamaları konusundaki farkındalığı artırılmıştır. [4]D.1.1.10.yutam_trt_erzurum

Doç. Dr. Ömer Faruk Karataş tarafından yapılan ve TÜBİTAK tarafından desteklenen 118Z767 no’lu projenin bulguları Kadir Has Üniversitesi aylık Fen Fakültesi
seminer programında davetli konuşmacı olarak 27 Ekim 2023 tarihinde online olarak sunulmuştur. 40'a yakın öğrenci ve öğretim üyesinin katılımıyla gerçekleştirilen
seminer sunumunda baş ve boyun kanserlerinin önemi, yeni tedavi yaklaşımlarının geliştirilmesinin gerekliliği ve bu kapsamda POFUT1 onkogeninin hedeflenmesinin
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olası katkılarının neler olacağı hususunda bilgi verilmiştir. [4]D.1.1.11.yutam_tubitak

Prof. Dr. Adem Kara, Doç. Dr. Ömer Faruk Karataş, Dr. Öğr. Üyesi Hasan Onur Çağlar, Dr. Neslişah Barlak tarafından 6-10 Kasım 2023 tarihleri arasında “I. Gen
Baskılama Teknikleri ve Analizi Kursu” başlıklı teknik kurs gerçekleştirilmiş ve katılımcılara sertifika verilmiştir. [4]D.1.1.12.gen_baskilama

Prof. Dr. Adem Kara, Doç. Dr. Ömer Faruk Karataş, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Enes Arslan, Dr. Özel Çapik tarafından 29 Mayıs- 2 Haziran 2023 tarihleri arasında “I.
Uygulamalı Hücre Kültürü Teknikleri Kursu” başlıklı kurs yapılarak katılımcılara sertifika verilmiştir. [4]D.1.1.13.uygulamali_hucre_kulturu

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Koordinatörlüğü

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü (BAP) bünyesinde, 2023 yılında her biri topluma yerel, bölgesel ve ulusal ölçekte kayda değer katkılar sağlayan 40 proje
kabul edilmiş ve desteklenmiştir. Bu projelerden 19’u temel araştırma projesi, 12’si lisansüstü tez projesi,  2’si disiplinler arası araştırma projesi, 1’i güdümlü araştırma
projesi ve 6’sı hızlı destek projesidir.

https://erzurum.edu.tr/menu/2023-yili-faaliyet-raporu1/#gsc.tab=0 

Psikoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (PAM)

Uzman psikolog Serpil Çoksan tarafından tüm halka açık bir şekilde “Çocuklarda İhmal ve İstismarı Anlamak” isimli seminer verilmiştir.

https://erzurum.edu.tr/duyuru/cocuklarda-ihmal-ve-istismari-anlamak1/#gsc.tab=0 

Dr. Öğr. Üyesi İlayda Türk Höl ve Dr. Öğr. Üyesi Sami Çoksan tarafından TRT Erzurum Radyosu'nda, depremzedelere ve öğrencilere sağlanan psikososyal destek
hattı ve bölüm öğretim üye ve elemanlarının depremzedelere ilişkin geleceğe yönelik planlamaları hakkında bilgilendirme konuşması yapılmıştır.

https://erzurum.edu.tr/duyuru/mudurlugun-depremzedelere-iliskin-hizmetlerine-iliskin-trt-erzurum-radyosu-roport1/#gsc.tab=0 

ETÜ öğrencileri ve afetzedeler için Mart 2023'te ETÜ psikoloji bölümünden öğretim elemanlarının katkıları ile psikososyal destek hattının açılmıştır. Bu hatta tüm
öğretim elemanları atandıkları belli gün ve saatlerde gelen çağrılara yanıt vermiş ve gerekirse yönlendirme yapmıştır.

https://erzurum.edu.tr/duyuru/ogrencilerimiz-ve-afetzedeler-icin-psikososyal-destek-hattimiz-acilmistir1/#gsc.tab=0 

Öğrencilerimize ve depremzedelere afet sonrası psiko-sosyal destek hizmeti verilmiştir.

https://erzurum.edu.tr/duyuru/ogrencilerimize-ve-depremzedelere-afet-sonrasi-psiko-sosyal-destek-hizmeti2/#gsc.tab=0 

Dr. İlayda Türk Höl, ETÜ EKAUM iş birliği ile 11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü vesilesiyle Erzurum Kadın Merkezi’nden gelen kadın dinleyicilere “Çocuk Hakları
ve Türkiye’de Kız Çocuğu Olmak” başlıklı konuşma yapmıştır. [4]D.1.1.14.pam_cocuk_haklari

Dr. İlayda Türk Höl, 2. Psikoloji Zirvesi’nin değerlendirmesini yapmak amacıyla TRT Erzurum Radyosu'nda konuşma yapmıştır. [4]D.1.1.15.pam_trt_erzurum

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

2023 yılı boyunca ETÜ bünyesinde 40 öğrenci kulübü ve topluluğu faaliyet göstermiştir.

https://erzurum.edu.tr/Content/etugeneldosyalar/84fff874-d4e3-4d03-a124-7694a27984db.pdf 

12 Ekim 2023 tarihinde "Öğrenci Kulüp ve Toplulukları Tanıtım Festivali" düzenlenmiştir. Bu sayede öğrencilerin içinde yaşadıkları topluma katkı sağlayabilecekleri
önemli bir araç olan toplulukların öğrenciler ile ortaklık yapabilme zemini sağlanmıştır.

https://erzurum.edu.tr/duyuru/ogrenci-topluluk-ve-kulupleri-tanitim-festivali4/#gsc.tab=0 

Gençler arasında insan haklarının, hukukun üstünlüğünün, hakkaniyet anlayışının, iyi yönetim ilkelerinin ve hak arama kültürünün yaygınlaştırılmasını sağlamayı
amaçlayan Ombudsmanlık Topluluğu, 12 Ekim 2023’te Öğrenci Topluluk ve Kulüpleri Tanıtım Festivali’nde öğrenci ve personele kamu denetçiliği kurumunu
(ombudsmanlık) tanıtımı yapmıştır. [4]D.1.1.16.ombudsmanlik

Popüler Müzik Etkinliği düzenlenmiştir.

https://erzurum.edu.tr/duyuru/populer-muzik-etkinligi1/#gsc.tab=0 

Genç Yeşilay Kulübü tarafından 2023 yılında akran eğitimleri, 5. Yeşil Film Günü ve ‘Benim Kulübüm Yeşilay’ etkinliği gerçekleştirmiştir.
[4]D.1.1.17.genc_kizilay_yesil_film_benim_kulubum

Genç Yeşilay tarafından 12 Aralık 2023 tarihinde “Hayır Diyebilmek” başlıklı eğitim semineri düzenlenmiştir.

https://erzurum.edu.tr/duyuru/egitim-semineri-hayir-diyebilmek2/#gsc.tab=0 

Farkındalık Kulübü organizasyonluğunda, Erzurum Karayazı ilçesine bağlı Çatalören köyüne yürütülen “Köy Okulu Projemiz” kapsamında 09.05.2023 tarihinde
Çatalören İlk/Ortaokuluna bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Polat adına bir kütüphane kurulmuştur. [4]D.1.1.18.cataloren_bir

ETÜ Farkındalık Kulübü, Erzurum Pasinler ilçesine bağlı Çalıyazı köyü okulu Çatalören İlkokuluna “Köy Okulu Projemiz” kapsamında 29.09.2023 tarihinde bir ziyaret
gerçekleştirmiş ve öğrencilere hediyeler dağıtmıştır. [4]D.1.1.19.cataloren_iki

ETÜ Farkındalık Kulübü denetiminde, Erzurum Pasinler ilçesine bağlı Saksı Köyü İlkokulu öğrencileri ile 06.10.2023 tarihinde ETÜ Mucitpark ve Erzurum Gezisi
düzenlendi. [4]D.1.1.20.saksi_koyu

ETÜ Farkındalık Kulübü, Erzurum Pasinler ilçe merkezinde bulunan Şehit Ali Çavuş İlkokulu öğrencileri ile 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı coşkusunu birlikte yaşadı.
Öğrencilere “Zamanında 29 Ekim” konulu tiyatro oyunu sunuldu. [4]D.1.1.21.ali_cavus_ilkokulu

ETÜ Farkındalık Kulübü, 10 Kasım 2023 tarihinde ETÜ Edebiyat fakültesinde ETÜ Ekoloji ve ETÜ Tarih kulüplerinin eşlik etmesiyle birlikte “Atatürk’ü Anma
Programı” düzenledi. [4]D.1.1.22.ataturku_anma

ETÜ Farkındalık Kulübü, 7 Ocak 2024 tarihinde Kars Sarıkamış şehitleri anma programına katıldı. Şehitleri anma yürüyüşü gerçekleştirmiştir.
[4]D.1.1.23.kars_sarikamis

ETÜ Farkındalık Kulübü tarafından 11 Ocak 2024 tarihinde Yakutiye Ortadüzü İlkokulu öğrencileri ağırlanmıştır. Çatalören İlkokulu yerinde ziyaret edilmiş ve hediyeler
dağıtılmıştır. [4]D.1.1.24.ortaduzu_ilkokulu

Edebiyat Fakültesi

Edebiyat Fakültesinde 19-21 Ekim 2023 tarihlerinde Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun yüzüncü yılı münasebetiyle 26 üniversiteden 77 bilim insanının katılım
sağladığı çok yönlü bir sosyal bilimler sempozyumu tertip edilmiştir. Tüm dinleyicilerin katılımına açık olan sempozyum sayesinde toplumsal bilgilendirme süreçlerine
katkı sağlanmıştır.

https://erzurum.edu.tr/duyuru/ii-uluslararasi-sosyal-bilimler-sempozyumu6/#gsc.tab=0 

Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü tarafından ETÜ öğrencileri ve afetzedeler için ETÜ Psikoloji Bölümünden öğretim elemanlarının katkıları ile psikososyal destek
hattı açılmıştır (444 5 388,  #1245) Bu hatta bütün öğretim elemanları atandıkları belli gün ve saatlerde gelen çağrılara yanıt vermiş ve gerekirse yönlendirme yapmıştır.
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https://erzurum.edu.tr/duyuru/ogrencilerimiz-ve-afetzedeler-icin-psikososyal-destek-hattimiz-acilmistir1/#gsc.tab=0 

ETÜ öncülüğünde ve Erzurum Büyükşehir Belediyesi’nin katkılarıyla 2023 Aralık ayında 2. Psikoloji Çalışmaları ve Araştırmaları Zirvesi düzenlenmiştir.

https://erzurum.edu.tr/duyuru/etu-ev-sahipliginde-2-psikoloji-zirvesi-basladi1/#gsc.tab=0 

Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Murat Küçükuğurlu, TRT Erzurum Radyosu’nda Arşivdeki Erzurum söyleşileri düzenlemiştir.

https://www.youtube.com/watch?v=9WZAK7IqNws 

Edebiyat Fakültesi tarafından 14 Aralık 2023 tarihinde “Cumhuriyetçi Siyaset Felsefesi ve Türkiye Cumhuriyeti’nin Modernleşme Deneyiminin Sınırları” isimli konferans
gerçekleştirilmiştir. 

https://erzurum.edu.tr/duyuru/etude-turkiyenin-modernlesme-sureci-konusuldu1/#gsc.tab=0 

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü ile Erzurum Büyükşehir Belediyesi ortaklığı ve Yakutiye Belediyesi, Uzundere Belediyesi, Erzurum Şehir Arşivi paydaşlığıyla “Erzurum'a
Gelişinin 100. Yılında Ahmet Hamdi Tanpınar Sempozyumu” (16-18 Kasım 2023) düzenlenmiştir. 

https://erzurum.edu.tr/duyuru/erzuruma-gelisinin-100-yilinda-ahmet-hamdi-tanpinar-sempozyumu3/#gsc.tab=0 

Fen Fakültesi

Fen Fakültesi tarafından; ‘Ülke ve Bölgemizin Biyolojik Zenginliği’, ‘Türkiye’de ve Dünyada Biyokaçakçılık (Biyokorsanlık)’, ‘Kanser Biyolojisi’, ‘Bitki Viral
Patojenleri’, ‘Metabolik Hastalıkların Matematiksel Modeller İle Analiz Edilmesi’ başlıklarıyla TRT Erzurum Radyosu’nda toplumu bilgilendirici program planlaması
yapılmıştır.

[4]D.1.1.25.fen_fakultesi_trt_erzurum_planlama

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Cumhuriyetin 100. Yılında Geçmişten Geleceğe Türkiye’de Sağlık Yöneticiliği Sempozyumu düzenlenmiştir. Başkanlığını İİBF Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Nurşen
AYDIN’ın yürüttüğü bu sempozyum 18-19 Aralık 2023 tarihlerinde gerçekleşmiştir.

https://erzurum.edu.tr/menu/ulusal-ve-uluslararasi-bilimsel-etkinlikler1/#gsc.tab=0Aaa 

Sağlık Yönetim Bölümü toplumsal katkı faaliyetleri kapsamında Bölüm Başkanı Doç. Dr. Nurşen AYDIN, 20 Aralık 2023 tarihinde TRT Erzurum Radyosuna konuk
olarak katılarak; Sağlık Yönetimi Bölümü tanıtımını yapmış ve “Cumhuriyetin 100. yılında Geçmişten Geleceğe Türkiye'de Sağlık Yöneticiliği Sempozyumu” hakkında
bilgi vermiştir. [4]D.1.1.26.iibf_trt_erzurum

Fakültemiz öğretim üyelerinden Prof. Dr. Hüseyin DAŞTAN’ın koordinatörü olduğu Intergenerational Learning for Adult Learners through STEAM: From the point of
Hofstede’s 6D Model STEAM Projesi kapsamında, yetişkinlerin bireysel yeterliliklerinin artırılması ve kuşaklar arası etkileşimin güçlendirilmesi amacıyla düzenlenen
etkinlikler 4 gün boyunca sürdü ve 4 ayrı oturumda gerçekleştirildi.

https://erzurum.edu.tr/duyuru/etude-steam-plus-cogaltici-etkinligi-duzenlendi1/#gsc.tab=0 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi

Endüstri Mühendisliği Bölümü, Aras EDAŞ şirketine teknik gezi düzenleyerek bölümde eğitim alan öğrencilerin çalışma hayatını tanımaları ve mühendislerin hangi
görevlerde çalıştıklarının gözlemlenmesini sağlamıştır. [4]D.1.1.27.edas_teknik_gezi

Endüstri Mühendisliği Bölümü, Erzurum’da çalışmakta olan endüstri mühendisleriyle toplantı düzenleyerek üniversite-sanayi işbirliği kapsamında yapılabilecek
çalışmalar hakkında görüşülmüştür. [4]D.1.1.28.endustri_muh_bulusmasi

İnşaat Mühendisliği Bölümü, 8 Şub 2023 Kardelen TV'de 6 Şubat Maraş depremeleriyle ilgili söyleşi ( Genel Yayın Yönetmeni Soner İSTANBULLU'nun sunumu ve
Gazeteci - Yazar Esat BİNDESEN'in katkılarıyla; Analiz programının bu hafta ki konuğu Prof. Dr. İlker KAZAZ.)

https://www.youtube.com/watch?v=cb9Lvr6FVt4

İnşaat Mühendisliği Bölümü, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı işbirliği ile hasar tespit çalışmalarına katılmıştır. Bu çalışmalarda Dr. Öğr.Üyesi Dilek OKUYUCU ve Arş.
Gör.Burak Gedik aktif görev almıştır.

https://erzurum.edu.tr/duyuru/etu-insaat-muhendisligi-deprem-bolgesinde1/#gsc.tab=0 

https://erzurum.edu.tr/duyuru/etu-deprem-bolgesi-icin-harekete-gecti1/#gsc.tab=0 

İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden Prof. Dr. İlker Kazaz, Dr. Öğr. Üyesi Dilek Okuyucu, Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Gürbüz ve Arş. Gör. Burak Gedik, 6 Şubat 2023
tarihinde Kahramanmaraş Pazarcık ve Elbistan depremleri sonrası saha gözlem çalışması yapmıştır.

https://www.erzurumgundem.com/haber/etu-den-deprem-bolgesine-teknik-destek_1211/ 

Sağlık Bilimleri Fakültesi

Sağlık Bilimleri Fakültesi olarak II. Uluslararası Sağlık Bilimleri ve Multidisipliner Yaklaşımlar Kongresi 24-25 Kasım 2023 tarihleri arasında online olarak
gerçekleştirilmiştir. Kongrede dış paydaşlar ve sağlık çalışanları da yer almıştır.

https://erzurum.edu.tr/duyuru/etude-2-uluslararasi-saglik-bilimleri-ve-multidisipliner-yaklasimlar-kongresi-d1/#gsc.tab=0 

25 Mayıs 2023 tarihinde düzenlenen İş sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitim programında Dr. Öğr. Üyesi Gülnihal DENİZ ofis egzersizleri hususunda eğitim vermiştir.
[4]D.1.1.29.saglik_isg

16 Haziran 2023 tarihinde düzenlenen İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitim programında Dr. Öğr. Üyesi Musa Eymir ve Öğr. Gör. Mehmet SÖNMEZ ekranlı
araçlardaki çalışmalarda sağlık güvenlik önlemleri ve ofis egzersizleri konularında sırasıyla 1. ve 2. oturumlarda eğitim verdiler.

https://erzurum.edu.tr/duyuru/etude-is-sagligi-ve-guvenligi-egitimi-verildi1/#gsc.tab=0

28 Aralık 2023 tarihinde “Köklerimizden Besleniyoruz” adlı panel kapsamında Araştırmacı yazar Zekiye Çomaklı ve Öğr. Gör. Dr. Sayın Erkan Denk tarafından
konuşmalar gerçekleştirilmiştir. [4]D.1.1.30.saglik_koklerimizden_besleniyoruz 

Sağlık Bilimleri Fakültesi tarafından “Florence Nightingale'den Cumhuriyetin 100. yılına Hemşirelik” paneli 6 Aralık 2023 tarihinde Prof. Dr. Muammer Yaylalı
Konferans Salonu'nda düzenlenmiştir.

https://erzurum.edu.tr/duyuru/konferans-florence-nightingaleden-cumhuriyetin-100-yilina-hemsirelik1/#gsc.tab=0 

Sosyal Bilimler Enstitüsü

KOSGEB Erzurum İl Müdürü Lütfullah Aktaş’ın katılımıyla 21 Aralık 2023 tarihinde Proaktif Düşünce Buluşmaları çerçevesinde girişimcilik üzerine söyleşi
düzenlenmiştir.
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https://erzurum.edu.tr/duyuru/etude-2-uluslararasi-saglik-bilimleri-ve-multidisipliner-yaklasimlar-kongresi-d1/#gsc.tab=0
https://erzurum.edu.tr/duyuru/etude-is-sagligi-ve-guvenligi-egitimi-verildi1/#gsc.tab=0
https://erzurum.edu.tr/duyuru/konferans-florence-nightingaleden-cumhuriyetin-100-yilina-hemsirelik1/#gsc.tab=0


https://erzurum.edu.tr/duyuru/kosgeb-erzurum-il-muduru-sayin-lutfullah-aktasin-katilimiyla-girisimcilik-uzerin1/#gsc.tab=0 

Milli Eğitim Bakanlığı, Erzurum Büyükşehir Belediyesi ve Erzurum Hava Meydan Komutanlığı ile Lisansüstü Öğrenci Alım Protokolü imzalanmıştır.

https://erzurum.edu.tr/menu/yok-mevzuati5/#gsc.tab=0 

Yabancı Diller Yüksekokulu

Öğrenci merkezli öğrenmeyi aktif bir şekilde uygulamak amacıyla faaliyet gösteren Yabancı Diller Yüksekokulu, Erzurum’daki bir diğer üniversite olan Atatürk
Üniversitesinden ve çeşitli liselerden gelen misafir öğrencilerin ve akademisyenlerin ders dışında İngilizcelerini geliştirmelerine imkân sağlayarak toplumsal katkı
faaliyetlerini gerçekleştirmiştir.

Speakıng Club ile çeşitli teknolojik araçlar ve interaktif oyunlar kullanılarak öğrencilerin ve akademik personelin İngilizce konuşma ve telaffuz becerilerini geliştirmek
hedeflenmektedir.

https://erzurum.edu.tr/duyuru/etu-speaking-club2/#gsc.tab=0 

Drama Club ile öğrencilerin İngilizce konuşma becerilerini geliştirmenin yanı sıra telaffuz, vurgu- tonlama, aksan, iletişim becerileri, konsantrasyon ve işbirlikçi öğrenmeyi
arttırmak hedeflenmektedir. Ayrıca farklı bölümlerden öğrencilerin birbiriyle iletişim kurarak sosyalleşmeleri ve özgüven sahibi kendini ifade edebilen bireyler olmalarına
katkı sağlanmaya çalışılmaktadır.

https://erzurum.edu.tr/duyuru/etu-drama-club1/#gsc.tab=0 

ETÜWRITE bir akademik yazma hizmetidir. Yazma merkezi, lisans/yüksek lisans öğrencileri ve İngilizce metinleri ile ilgili rehberlik ve geri bildirim almak isteyen
akademik personel içindir. Sadece ETÜ öğrencilerine ve öğretim üyelerine değil diğer kurumlardan da talepte bulunan herkese bire bir danışmanlık ve geri bildirim
oturumları sunulmaktadır.

https://erzurum.edu.tr/duyuru/etu-write1/#gsc.tab=0 

Movıe Club ile İngilizce Dinleme ve Konuşma becerisini artırmak, İngilizce konuşmaya teşvik etmek hedeflenmektedir. ETÜ öğrencileri dışında isteyen herkesin
katılabildiği bir etkinlik olması sebebiyle bireylerin sosyalleşmesine ve kaliteli vakit geçirmesine de imkân sağlanmaktadır. 

https://erzurum.edu.tr/menu/flim-kulubu1/#gsc.tab=0 

READING Club ile İngilizce kitap okumaya karşı ilgiyi arttırmak, İngilizce kitap okuma becerisi kazandırmaya yardımcı olmak, öğrencileri farklı metin türleriyle
buluşturmak, çeşitli okuma stratejilerine odaklanmak, öğrencilerin okudukları metin üzerinde düşünmelerini ve analiz yapmalarını kolaylaştırmak hedeflenmektedir.
Ayrıca bireylerin kitap okuma alışkanlığı ve verilen süre içerisinde disiplinli bir şekilde kitap alışverişini tamamlayabilmek için düzenli çalışma alışkanlığı kazanabilmesi
amaçlanmaktadır.

https://erzurum.edu.tr/duyuru/reading-club-etkinligi1#gsc.tab=0 

Erzurum Şehir Arşivi (ERŞA)

Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü öncülüğünde kurulan ERŞA’da 2023 yılı ağustos ayından itibaren her hafta cuma günleri her kesimden dinleyiciye açık bilim sohbetleri
yapılmaktadır. Şimdiye kadar 18 bilim sohbeti yapılmıştır ve yapılmaya da devam edilmektedir. Bu sohbetler sayesinde üniversite şehir ile kaynaşma fırsatı elde etmiştir.

https://erzurum.edu.tr/duyuru/ersa-soylesileri1/#gsc.tab=0 

https://erzurum.edu.tr/duyuru/ersa-soylesileri-bir-fincan-kahve-sembolik-bir-icecegin-oykusu1/#gsc.tab=0

Dış İlişkiler Ofisi

Erasmus+ Ana Eylem 1(KA171) Alanı – Bireylerin Öğrenme Hareketliliği faaliyet alanı içerisinde KA171-HED- Partner Ülkeler Arasında Yükseköğretim Öğrenci ve
Personelinin Hareketliliği projesi kabul edilmiştir. Proje bütçesi 5,500.00 Avro’dur. Erasmus+ Ana Eylem 1(KA131) Alanı – Bireylerin Öğrenme Hareketliliği faaliyet
alanı içerisinde KA131-HED-Yükseköğretim Öğrenci ve Personelinin Hareketliliği projesi kabul edilmiştir. Proje bütçesi 49,800.00 Avro’dur.

https://erzurum.edu.tr/menu/ab-projelerimiz1/#gsc.tab=0 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısının işlerliği ile ilişkili sonuçlar izlenmekte ve önlemler alınmaktadır.

Kanıtlar

[4]D.1.1.1.mucitpark_ogrenci_ziyaretleri.pdf
[4]D.1.1.2.ideathon.pdf
[4]D.1.1.3.birinci_stem_gunleri.pdf
[4]D.1.1.4.bilimsel_yaz_kampi.pdf
[4]D.1.1.5.teknofest_ankara.pdf
[4]D.1.1.6.bilim_fikir_zirvesi.pdf
[4]D.1.1.7.proje_mentorluk_egitimi.pdf
[4]D.1.1.8.sosyal_inovasyon_atolyesi.pdf
[4]D.1.1.9.isg_trt_erzurum.pdf
[4]D.1.1.10.yutam_trt_erzurum.pdf
[4]D.1.1.11.yutam_tubitak.pdf
[4]D.1.1.12.gen_baskilama.pdf
[4]D.1.1.13.uygulamali_hucre_kulturu.pdf
[4]D.1.1.14.pam_cocuk_haklari.pdf
[4]D.1.1.15.pam_trt_erzurum.pdf
[4]D.1.1.16.ombudsmanlik.pdf
[4]D.1.1.17.genc_kizilay_yesil_film_benim_kulubum.pdf
[4]D.1.1.18.cataloren_bir.pdf
[4]D.1.1.19.cataloren_iki.pdf
[4]D.1.1.20.saksi_koyu.pdf
[4]D.1.1.21.ali_cavus_ilkokulu.pdf
[4]D.1.1.22.ataturku_anma.pdf
[4]D.1.1.23.kars_sarikamis.pdf
[4]D.1.1.24.ortaduzu_ilkokulu.pdf
[4]D.1.1.25.fen_fakultesi_trt_erzurum_planlama.pdf
[4]D.1.1.26.iibf_trt_erzurum.pdf
[4]D.1.1.27.edas_teknik_gezi.pdf
[4]D.1.1.28.endustri_muh_bulusmasi.pdf
[4]D.1.1.29.saglik_isg.pdf
[4]D.1.1.30.saglik_koklerimizden_besleniyoruz.pdf

2. Kaynaklar

https://erzurum.edu.tr/duyuru/kosgeb-erzurum-il-muduru-sayin-lutfullah-aktasin-katilimiyla-girisimcilik-uzerin1/#gsc.tab=0
https://erzurum.edu.tr/menu/yok-mevzuati5/#gsc.tab=0
https://erzurum.edu.tr/duyuru/etu-speaking-club2/#gsc.tab=0
https://erzurum.edu.tr/duyuru/etu-drama-club1/#gsc.tab=0
https://erzurum.edu.tr/duyuru/etu-write1/#gsc.tab=0
https://erzurum.edu.tr/menu/flim-kulubu1/#gsc.tab=0
https://erzurum.edu.tr/duyuru/reading-club-etkinligi1#gsc.tab=0
https://erzurum.edu.tr/duyuru/ersa-soylesileri1/#gsc.tab=0
https://erzurum.edu.tr/duyuru/ersa-soylesileri-bir-fincan-kahve-sembolik-bir-icecegin-oykusu1/#gsc.tab=0
https://erzurum.edu.tr/menu/ab-projelerimiz1/#gsc.tab=0
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]D.1.1.1.mucitpark_ogrenci_ziyaretleri.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]D.1.1.2.ideathon.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]D.1.1.3.birinci_stem_gunleri.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]D.1.1.4.bilimsel_yaz_kampi.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]D.1.1.5.teknofest_ankara.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]D.1.1.6.bilim_fikir_zirvesi.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]D.1.1.7.proje_mentorluk_egitimi.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]D.1.1.8.sosyal_inovasyon_atolyesi.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]D.1.1.9.isg_trt_erzurum.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]D.1.1.10.yutam_trt_erzurum.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]D.1.1.11.yutam_tubitak.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]D.1.1.12.gen_baskilama.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]D.1.1.13.uygulamali_hucre_kulturu.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]D.1.1.14.pam_cocuk_haklari.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]D.1.1.15.pam_trt_erzurum.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]D.1.1.16.ombudsmanlik.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]D.1.1.17.genc_kizilay_yesil_film_benim_kulubum.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]D.1.1.18.cataloren_bir.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]D.1.1.19.cataloren_iki.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]D.1.1.20.saksi_koyu.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]D.1.1.21.ali_cavus_ilkokulu.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]D.1.1.22.ataturku_anma.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]D.1.1.23.kars_sarikamis.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]D.1.1.24.ortaduzu_ilkokulu.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]D.1.1.25.fen_fakultesi_trt_erzurum_planlama.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]D.1.1.26.iibf_trt_erzurum.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]D.1.1.27.edas_teknik_gezi.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]D.1.1.28.endustri_muh_bulusmasi.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]D.1.1.29.saglik_isg.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]D.1.1.30.saglik_koklerimizden_besleniyoruz.pdf


2023-2027 Stratejik Plan'da tespit edilen "Uzman ve mali kaynak desteği" ihtiyacına yönelik olarak 2023 yılı içerisinde gerçekleştirilen toplumsal katkı faaliyetlerinde gerek dış
uzmanlardan yararlanılmış, gerekse ikili işbirlikleri ve protokoller ile mali dış kaynaklar temin edilmiştir. Yine Stratejik Plan'da yer alan "Üniversiteye ek mali kaynak sağlayacak
imkânlar oluşturulmalıdır." ihtiyaç tespitinin ışığında AB ve TÜBİTAK hibeleri ile toplumsal katkı faaliyetleri için mali dış kaynaklar temin edilmiştir. Birimlerin (1.1. Toplumsal
katkı süreçlerinin yönetimi alt ölçütünde listelenmiş) toplumsal katkı faaliyetlerinde kullanmış olduğu fiziki kaynaklardan da görüleceği gibi ETÜ'nün fiziki kaynaklarının dengeli ve
yeterli bir şekilde kullanıldığı tespit edilmiştir. Yine Stratejik Plan'da yer alan "Dış paydaşlarla gerçekleştirilecek ortak faaliyetler için kurumsal iletişim kaynaklarının kullanılması"
hedefi doğrultusunda toplumsal katkı faaliyetlerinin topluma duyurulması için ETÜ internet sitesi ve sosyal medya hesapları aktif şekilde kullanılmıştır. Toplumsal katkı
kaynaklarının yönetimini, atıl vaziyetteki kaynaklardan üniversitenin toplumsal katkı stratejisi doğrultusunda faydalanılması ve yıllara göre kaynak kullanımının raporlanması için
Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü bünyesinde iş akış süreci tanımlanmıştır.

https://erzurum.edu.tr/Content/etugeneldosyalar/02823468-fae4-441a-a358-9db2cf575c7f.pdf 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ve Spor Bilimleri Fakültesi

Etkinlik ve Spor Salonu, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından üniversite dışı faaliyetlere tahsis edilmektedir. Bu anlamda ETÜ’nün toplumsal katkı kaynakları
arasında önemli bir yer tutmaktadır. 1 Şubat 2017’de 880 kişi (oturma alanı) olarak hizmete açılmış salon, tribünlü 35x54 ve tribünsüz olarak 30x46 metrekare etkinlik alanına
sahiptir.

Bu çerçevede salon 20-24 Mayıs 2023 tarihlerinde Futsal Genç Erkekler yarı final müsabakaları ve 7-11 Mayıs 2023 döneminde hentbol gençler yarı final maçları için tahsis
edilmiştir. [4]D.1.2.1.futsal_erkekler; [4]D.1.2.2.hentbol_gençler 

Spor Bilimleri Fakültesi Spor Salonu 11.10.2023’te Erzurum Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Müdürlüğü’ne hentbol hazırlık evresi ve spor müsabakaları için tahsis
edilmiştir. [4]D.1.2.3.ebb_hentbol_hazirlik

Spor Bilimleri Fakültesi Spor Salonu, Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün Hentbol Federasyonu Başkanlığı 2023-2024 sezonu faaliyet programında yer alan Hentbol 2. Lig
müsabakaları için tahsis edilmiştir. [4]D.1.2.4.hentbol_ikinci_lig

Erzurum Şehir Arşivi (ERŞA)

ETÜ Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı bünyesinde 2017’de kurulan Erzurum Şehir Arşivi, Erzurum tarihi ve kültürüne dair çok sayıda belge, fotoğraf, ses kaydı,
film ve benzeri dokümanı arşivlemiştir. Erzurum Kalesi civarındaki ERŞA konağının yanındaki ikinci konak, Erzurum Büyükşehir Belediyesi meclisi tarafından ETÜ'ye tahsis
edilmiştir. [4]D.1.2.5.ersa_konagi

Prof. Dr. Muammer Yaylalı Konferans Salonu 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve Edebiyat Fakültesi binası içerisinde 250 koltuk kapasiteli (gerekli ilavelerle 500 koltuk kapasiteli) bir adet konferans salonu bulunmaktadır.
Prof. Dr. Muammer Yaylalı Konferans Salonu, 2023 yılında yapılan pek çok toplumsal katkı faaliyetinde kullanılmıştır.

Mucitpark

Mucitpark, Fen Fakültesi binası içerisinde 1100 m2’lik bir faaliyet/etkinlik alanına sahiptir. Gerek eğitim faaliyetleri gerekse proje çalışmaları, farklı atölye alanları içerisinde
sürdürülmektedir. 

Kariyer Planlama, Uygulama ve Araştırma Merkezi (KARPAM)

KARPAM, Rektörlük binası içerisinde 20 m2’lik 4 adet büroyu kullanmaktadır. KARPAM, ayrıca 40 m2’lik 1 adet eğitim salonunda İŞKUR ve diğer paydaş kurumlarla eğitim
çalışmaları yürütmektedir.

Merkezi Kütüphane

Merkezi Kütüphane, toplamda 12.700 m2’lik binasıyla pek çok toplumsal katkı faaliyetine kaynaklık etmektedir.

Olgunluk Düzeyi: Kurumda toplumsal katkı kaynaklarının yeterliliği ve çeşitliliği izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

Kanıtlar

[4]D.1.2.1.futsal_erkekler.pdf
[4]D.1.2.2.hentbol_gençler.pdf
[4]D.1.2.3.ebb_hentbol_hazirlik.pdf
[4]D.1.2.4.hentbol_ikinci_lig.pdf
[4]D.1.2.5.ersa_konagi.pdf

2. Toplumsal Katkı Performansı

1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

Birimlerin toplumsal katkı performanslarının değerlendirilmesi ve üniversitenin toplumsal katkı hedeflerine ne derece hizmet ettiğinin anlaşılması amacıyla Toplumsal
Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü bünyesinde iş akış süreci tanımlanmıştır.

https://erzurum.edu.tr/Content/etugeneldosyalar/9c50c291-3d47-4b65-a3cb-98219747eec3.pdf 

Dahası, her birimin sayfasına toplumsal katkı başlığı eklenerek söz konusu performans izlemesinin daha sistematik hale getirilmesi amaçlanmıştır. Bu iyileştirme ile
ETÜ’nün 2024 toplumsal katkı verileri daha sistematik bir şekilde toplanabilecek ve birimler arasında karşılaştırma yapılabilecektir. Örnek kanıt, İş Sağlığı ve Güvenliği
Koordinatörlüğü’nün internet sayfasıdır.

https://erzurum.edu.tr/fakulte/isg/#gsc.tab=0 

Mucitpark

Mucitpark eğitim faaliyetlerinin değerlendirilmesi ve böylece toplumsal katkı performansının ölçülmesi adına anket çalışması yapılmıştır. [4]D.2.1.1.anket_sorulari;
[4]D.2.1.2.anket_sonuclari

Nitekim ‘2022 Veli Anketleri’ sonucunda fark edilen eksiklikten dolayı velilere yönelik eğitim düzenlenmiştir. Bu eğitim etkinliği, anket ile fark edilen ailelerin çocuklarıyla
yaşadıkları kuşak çatışmasını bilim ortak paydasında buluşturarak aşmak amacıyla yapılmıştır. Bu sayede aile ortamında bilimsel düşünceler tartışılacak ve veli-çocuk
beraber bilimsel problem çözme yetkinliği kazanacaktır. Eğitim 8 hafta, hafta sonları 4 saat olacak şekilde yapılmıştır. Pilot olarak yapılan bu çalışmaya düzenli olarak
20 kişi katılmıştır. Faaliyetlerin 2024’te daha kapsamlı bir şekilde yürütülmesi planlanmıştır. [4]D.2.1.3.yetiskin_egitimleri

Yabancı Diller Yüksekokulu

Speaking Club kapsamında dış paydaşlarımızdan olan Erzurum İl Millî Eğitim Müdürlüğü’nde çalışmakta olan ilgili AR-GE personeli ile toplantı gerçekleştirilmiş ve
toplantı neticesinde lise ve üniversite düzeyinde öğrenim gören öğrencilerin ve bu kurumlarda eğitim veren öğretim elemanlarının ortak katılımıyla konuşma etkinliklerinin
yapılması kararlaştırılmıştır. Toplantı sonrasında MEB ile protokol imzalanmıştır. Protokol kapsamında Erzurum’daki çeşitli liselerden öğrenci ve öğretmenlerin 2023-
2024 eğitim-öğretim yılı boyunca her hafta düzenli bir şekilde ETÜ’de düzenlenen Speaking Club aktivitelerine katılması kararı alınmıştır. Böylece lise öğrencilerine
üniversite ortamında, üniversite öğrencileri ve öğretim elemanları ile İngilizce konuşma fırsatı tanınmıştır. [4]D.2.1.4.ydy_dis_paydas; [4]D.2.1.5.ydy_protokol

Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER)

https://erzurum.edu.tr/Content/etugeneldosyalar/02823468-fae4-441a-a358-9db2cf575c7f.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]D.1.2.1.futsal_erkekler.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]D.1.2.2.hentbol_gen%C3%A7ler.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/erzurum/2023/ProofFiles/[4]D.1.2.3.ebb_hentbol_hazirlik.pdf
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21.12.2023 tarihinde ETÜTÖMER ile The University of Georgia ve Samstkhe-Javekheti State University arasında işbirliği protokolü imzalanmıştır.
[4]D.2.1.6.tomer_georgia

23.09.2023 tarihinde Türkiye Maarif Vakfı ve Yurtdışı Türkler ve Akrabalıklar Topluluğu ziyaret edilmiş ve iki kurum arasında çeşitli işbirliği protokolleri yapılmıştır.
[4]D.2.1.7.tomer_maarif; [4]D.2.1.8.tomer_yurtdisi_turkler

Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi - Teknoloji Transfer Ofisi (TTO)

002.06.2023 tarihinde TTO koordinatörlüğünde üniversite-sanayi iş birliği kapsamında bir dış paydaş olan Erzurum Şeker Fabrikası (SUKKAR) yetkilisi Mahmut
Daşçı’nın katılımıyla bir toplantı gerçekleştirilmiştir. [4]D.2.1.9.tto_sukkar_toplantisi

Dış İlişkiler Ofisi

Dış İlişkiler Ofisi’nin 2023 yılında gerçekleştirmiş olduğu ikili anlaşmalar, anlaşmanın yapıldığı tarih ile birlikte aşağıdaki gibidir: 

International Vision University, Kuzey Makedonya  , 23/12/2023
Univerza V Mariboru, Slovenya, 22/11/2023
South-West University Neofit Rilski, Bulgaristan, 03/10/2023
Klaipedos Valstybine Kolegija, Litvanya, 25/08/2023
Vysoka Skola Technicka A Ekonomicka V Ceskych Budejovicich, Çekya, 14/08/2023
International Balkan University, Kuzey Makedonya, 11/08/2023
Latvias Universitate, Letonya, 11/08/2023
South East European Unıversity, Kuzey Makedonya, 10/08/2023
Universitatea Constantin Brancusi Targu Jiu, Romanya, 08/08/2023
Uniwersytet Kazimierza Wielkiego, Polonya, 09/05/2023
Universitatea Politehnica Timisoara, Romanya, 09/05/2023
Politechnika Lubelska, Polonya, 08/05/2023
Universitatea "Apollonia" Din Iasi, Romanya, 24/04/2023

https://erzurum.edu.tr/menu/erasmus-ikili-anlasmalari1/#gsc.tab=0 

Spor Bilimleri Fakültesi

Erzurum Teknik Üniversitesi ile Özel Doğu Akademi Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi arasında eğitim iş birliği protokolü imzalanmıştır.
[4]D.2.1.10.spor_bilimleri_ozel_dogu_akademi_protokol

Fen Bilimleri Enstitüsü

Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesinde 14.11.2023 tarihinde dış paydaş toplantısı yapılmıştır. [4]D.2.1.11.fen_bilimleri_dis_paydas

ARAS-EDAŞ ile 2016 yılında yapılan lisansüstü öğrenci protokolü, 2. Organize Sanayi Bölgesi ile 2021 yılında yapılan lisansüstü öğrenci protokolü ve İnşaat
Mühendisleri Odası (İMO) ile 2022 yılında yapılan lisansüstü öğrenci protokolü kapsamında 2023 yılı içerisinde Fen Bilimleri Enstitüsünde; ARAS-EDAŞ’tan 3,
EBB’den 2 ve IMO’dan 3 öğrenci kayıt yaptırmıştır. [4]D.2.1.12.fen_aras_edas_protokol

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

18/10/2023 tarihinde Dış Paydaş Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Görevlendirilmiş öğretim elemanlarının yanı sıra İşletme Bölüm Başkanı Prof. Dr. Şakir Dızman ve
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Nurşen Aydın’ın katılımlarıyla gerçekleşen toplantıya Erzurum’da faaliyet gösteren kamu ve özel sektörlerden pek çok işletme ve sivil
toplum kuruluşu iştirak etmiştir. [4]D.2.1.13.iibf_dis_paydas

ETÜ İİBF ile İl Sağlık müdürlüğüne arasında yapılan protokol kapsamında fakülte öğrencilerimizin sağlık kurumlarında uygulamalar gerçekleştirebileceği görülmüştür.
[4]D.2.1.14.iibf_saglik_mudurlugu_protokol

Olgunluk Düzeyi: Kurumda toplumsal katkı performansı izlenmekte ve ilgili paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmektedir.

Kanıtlar
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[4]D.2.1.4.ydy_dis_paydas.pdf
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[4]D.2.1.6.tomer_georgia.pdf
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E. SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

Üniversitemizin 2019 yılında gerçekleştirilen Kurumsal Dış Değerlendirme Ziyareti sonrasında değerlendirme takımı tarafından hazırlanan KGBR’de Liderlik, Yönetim
ve Kalite, Eğitim ve Öğretim, Araştırma ve Geliştirme ile Toplumsal Katkı boyutlarında belirtilen güçlü yönlerini büyük ölçüde sürdürebildiği, geliştirmeye açık yönlere
ilişkin iyileştirme çalışmalarının ise üniversite üst yönetimi tarafından titizlikle ele alındığı, izlendiği ve değerlendirildiği, ancak KİDR'de belirtilen bazı alanlarda yürütülen
iyileştirme çalışmalarının henüz kurum geneline yaygınlaşmadığı, tüm alanları kapsamadığı ya da ilgili PUKÖ döngülerini kapatacak şekilde olgunlaştırılmadığı tespit
edilmiştir. KGBR’nun kurumumuza iletilmesinin hemen ardından Kalite Komisyonu tarafından “Gelişmeye Açık Yönleri İyileştirme Yol Haritası” hazırlanmış ve
uygulamaya konulmuştur. Böylece geçen süre içerisinde kurumumuzun güçlü yönlerini muhafaza etmesi, bazı “Gelişmeye Açık Yönler”in de “Güçlü Yönler”e evrilmesi
sağlanmıştır. 

 Liderlik Yönetişim ve Kalite 

Bu başlıkla ilişkili güçlü yönlerimiz daha geliştirilmiş bir şekilde varlığını korumaya devam etmektedir. Üniversitemiz 2023-2027 yıllarını kapsayan üçüncü Stratejik
Planı'nda; idari kapasiteyi geliştirme, hizmet/ürün kalitesini artırma, iç ve dış paydaşlarla sürekli işbirliği içerisinde olma iradesini gösterme bakımından amaç ve
hedeflerini yeniden ortaya koymuştur. Belirlenen amaç ve hedefler sahip olduğumuz güçlü yönlerin daha geliştirilmesi ve eksikliklerimizin giderilmesi bakımından idari ve
teknik müdahalelerin kısa zamanda yapılması gayesini yöneliktir. Öncelikle Üniversitemizde, kurum kültürünün sürdürülebilirliğinin güvence altına alınmasına yönelik
hedeflerimizi gösteren 2023 Kurumsal Akreditasyon Eylem Planı hazırlanmıştır. Eylem planında danışma kurullarının kurum genelinde yaygınlaştırılması ve bu
kurulların etkililiğinin artırılması da düzenlenmiştir. Kurumsal akreditasyon hazırlık çalışması olarak 2023 yılı hedeflerimiz arasında yer alan, birimlerin akreditasyonun
başlatılması maksadına uygun olarak Mühendislik-Mimarlık ve Fen Fakültelerinin bazı programlarının akreditasyonu başvuruları yapıldı. Diğer taraftan birimlerde
yürütülen çalışmaların Kurum Kalite Komisyonu tarafından yönetilmekte olan çalışmalara sistematik bir yaklaşımla entegre edilerek Kurum Kalite Komisyonu ile birimler
arasındaki ve birimlerin kendi aralarındaki etkileşiminin kuvvetlendirilmesi çalışmalarımız sürmektedir ve 2024 yılında ilerleme sağlanması hedeflenmektedir. 2023 yılında
kalite güvence sistemi ve kültürünün gelişimine katkı sağlamak ve aksayan yönleri iyileştirmek için verimli çalışmadığı tespit edilen fakülte ve müdürlüklerdeki birim bazlı
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kalite çemberleri feshedilmiş ve yeniden görev dağılımı yapılarak işlevsel komisyonlar kurulmuştur. Bu komisyonların tespitleri ve dönütleri dönemsel olarak
raporlanarak takip edilerek gelecek rapor dönemindeki gelişmesi gözlemlenecektir. 2022 yılı planında hedeflenen, tüm paydaşlardan alınan geri bildirimlerin sistematik
olarak analiz edilmesi, değerlendirilmesi ve raporlanmasını da kapsayan Mezun Takip Sistemi uygulamaya konulmuştur.

Eğitim ve Öğretim 

Üniversitemiz Lisans eğitiminde ders planlarında Bölüm Seçmeli, Fakülte Seçmeli ve Üniversite Ortak Seçmeli dersleri bulunmaktadır. Üniversite Seçmeli Ders
kapsamında 30 kadar sosyal içerikli ders açılmaktadır (Örneğin; Tezhip, Hüsn-i Hat, Minyatür, Afetler ve Korunma, Temel Çince, Mobbing; Gönüllülük Çalışması,
vd.) Bunun yanı sıra Üniversitemiz Teknoloji ve Sanayi Bakanlığı tarafından yürütülen Sektör Kampüste programına paydaş olup öğrencilerimiz bu kapsamda yürütülen
derslerden de faydalanmaktadır.(Örneğin; Havelsan-Büyük Veri Teknolojileri, TUSAŞ-Gömülü Sistem Geliştirme ve Entegrasyonu vd.) Ayrıca farklı
bölümlerde/fakültelerde eğitim gören öğrencilerin birbirleriyle etkileşimlerini artırmak, alanları dışındaki disiplinleri tanımaları ve sosyalleşmelerini sağlamak amacıyla,
farklı bölüm ve fakültelerden ders almalarının önünü açacak şekilde Fakülte Seçmeli Dersleri bulunmaktadır. Bu bağlamda 2023 yılında Lisans Muafiyet ve İntibak
Yönergesinde yapılan değişiklik ile öğrencilerin formal olmayan öğrenmeleri de ilgili derslerin yarıyıl içi değerlendirmelerinde dikkate alınmaktadır. Yine öğrencilerin
katıldıkları eğitim, kurs, konferans, sempozyum, kültürel, sanatsal ve sportif etkinlikler dolayısıyla alacakları katılım belgesi ve sertifikaların ve öğrenci kulüpleri
bünyesinde gerçekleştirdikleri faaliyetlerinin Üniversite Sosyal Seçmeli derslerin yarıyıl içi değerlendirmelerinde dikkate alınmaktadır.  Diğer bir güçlü yönümüz ise ders
bilgi paketlerinden de görüleceği gibi öğrenci merkezli öğretim yöntem ve teknikleri uygulanmaktır. (Örneğin, ödev, laboratuvar, proje, uygulama, sunum/seminer,
rapor, vd .). Üniversitemizin çeşitli programlarında farklı öğrenci merkezli uygulamaları yapılmaktadır (Örneğin; Edebiyat Fakültesinde akademik bir yazının kaleme
alınma sürecini yaparak, yaşayarak öğrenmeleri, belge restorasyonu ve arşivleme sürecini takip etmeleri; modellemeler oluşturmaları ve geliştirmeleri); İktisadi ve
İdari Bilimler Fakültesinde öğrencilerden bir işletmenin tesisinin resmî sürecini takip etmeleri, vd .). Yine öğrenci merkezli öğrenme yaklaşımlarından biri olarak
disiplinlerarası çalışmayı teşvik etmek amacıyla ulusal yarışmalar için öğrenci takımları oluşturulmuş ve desteklenmiştir.(Örneğin; TEKNOFEST takımları) Bunların
yanı sıra öğrenciler eğitim-öğretim faaliyetleri kapsamında YÜTAM’da projeler yapma imkanına da sahiptirler. (Örneğin; TÜBİTAK 2209 Üniversite Öğrencileri
Araştırma Projeleri).Ayrıca derslerde aktif öğrenmeyi içeren uygulamaları daha kolay gerçekleştirmek için dünya genelinde en yaygın kullanılan öğrenme yönetim
sistemlerinden (LMS: Learning Management System) biri olan Blackboard programı 2019 yılında satın alınmış, pandemi, deprem süreçleri boyunca aktif bir şekilde
kullanılmış hala daha kullanılmaktadır. Kariyer Planlama, Uygulama ve Araştırma Merkezi (KARPAM) işgücü piyasasına katılmış, yönetici ve işveren pozisyonuna
gelmiş, özel sektör ve kamu kuruluşlarında çalışan mezunlarla öğrenciler bir araya getirilmekte;  oluşturulacak iletişim ağı ile sürekli bilgi ve deneyim alışverişi
sağlanmakta, mezunların işgücü piyasasında belirledikleri eksiklikler geri bildirim yoluyla öğretime aktarılmakta, mezun olacak öğrencilerin iş dünyasındaki bilgilere ve
fırsatlara erişimleri kolaylaştırılmaktır. KARPAM ın öğrencilerin kariyer gelişimine yönelik etkin faaliyetler düzenlemesi yine güçlü olduğumuz bir yöndür. Bir diğer güçlü
yönümüz Üniversitemiz öğrencilerine nitelikli öğrenme ortam ve kaynakları sunulmaktır. Bu imkanlar sadece kendi öğrencilerimize değil diğer üniversite öğrencilerine de
sunulmaktadır. (Örneğin; Üniversitemiz kütüphanesi hem kendi hem de diğer üniversite öğrencilerine 24 saat hizmet vermektedir. ) Her dönem sonunda "Ders
Değerlendirme Anketleri" ve yıl sonunda da "Öğrenci Memnuniyet Anketleri" yapılarak öğrencilerin görüşleri doğrultusunda izleme ve iyileştirmeler yapılmıştır.(Örneğin;
Üniversitemiz kampüs alanında market eksikliği öğrencilerimiz tarafından çokça vurgulandığı için 2023 yılı itibariyle kampüs alanında bir market inşası için resmi
işlemler başlatılmıştır.) Bununla birlikte; Ders Öğrenme Çıktıları ile Program Çıktıları uyumunun, dersin başarı ölçme yöntemlerini de dikkate alarak izlenmesi ve gerekli
iyileştirmelerin yapılması için bir mekanizmanın kurularak işletilmemesi,  derslerin AKTS kredilerinin, öğrenci görüşleri alınarak belirlenmemesi, Program Eğitim Amaçları
ve Program Çıktılarının izlenmesi ve güncellenmesi için takvime bağlı tanımlı PUKÖ döngüsünü oluşturulmaması,  ölçme ve değerlendirme uygulamalarının
güncellenmesi ve periyodik raporlanması, eğiticilerin eğitimi ilgili tüm süreçleri değerlendirebilecek ve raporlayabilecek merkezi bir yapılanmanın henüz kurulmamış
olması, Çap programının yaygınlaştırılamaması gelişmeye açık yanlarımızdır. Tüm bu eksikliklere ilişkin planlamalar yapılmaya başlanmış ve çalışmalar birimlerin ve
kurumun akreditasyon süreçleri ile paralel olarak yürütülmektedir.

Araştırma ve Geliştirme

Üniversitemizin ''Araştırma Odaklı Üniversite'' hedefine ulaşması için Ar-Ge faaliyetlerine verdiği önem, temel bir odak noktasıdır. Lisans ve lisansüstü düzeylerde
yürütülen Ar-Ge projeleri, mevcut ekosistemlerimiz tarafından desteklenmekte ve teşvik edilmektedir. Ancak, BAP dışındaki araştırma kaynaklarının artırılmasına
yönelik stratejilerimizin güçlendirilmesi sürekli bir öncelik taşımaktadır. Bu amaç doğrultusunda, 2023 yılı içinde bir dizi uygulama hayata geçirilmiştir. Bu çerçevede,
akademik birimlerimizin performansını izlemek amacıyla yıllık olarak hazırlanan bir rapor ile öğretim üyelerinin yayın faaliyetleri, proje çalışmaları, patent başvuruları ve
faydalı model gibi çıktıları duyurulmaktadır. Özellikle, 2023 yılında 2022'ye kıyasla belirgin bir artış kaydedilmiştir. Bu artış, üniversitemizde araştırma, geliştirme ve
inovasyon kültürünün giderek yaygınlaşmasıyla paralel olarak gerçekleşmektedir, ve bu trendin devam etmesi beklenmektedir.  

Toplumsal Katkı

2023-2027 Stratejik Plan’da belirlenen amaç ve hedefler doğrultusunda şekillenen toplumsal katkı politikamız, 2023 yılı içerisinde tüm birimlerimizin yürütmüş olduğu
toplumsal katkı faaliyetleri ile hayat bulmuştur. Toplumsal katkı süreçlerinin ve kaynaklarının bütün birimler arasında eşgüdüm sağlanarak yönetilmesi ve gerek bir bütün
olarak üniversitenin gerekse birimlerin toplumsal katkı performansının değerlendirilmesi amacıyla Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü kurulmuştur.
Koordinatörlük, tüm birimlerin temsilcileri ile birimlerin 2023 toplumsal katkı faaliyetlerini, kaynaklarını ve performansını değerlendirmeye yönelik 1. Toplumsal Katkı
Koordinasyon Toplantısı’nı gerçekleştirerek önemli bir yönetişim modeli ortaya koymuştur. Ayrıca birimlerin toplumsal katkı faaliyetlerinin daha sistematik bir şekilde
izlenebilmesi amacıyla her birimin internet sayfasına toplumsal katkı başlığı eklenmiştir. Birimler ise tüm paydaşlardan değerlendirme, dilek, öneri ve şikâyet gibi geri
bildirimler alarak toplumsal katkı faaliyetlerinde kalitenin artırılması için gerekli tedbirleri almışlardır. Bu gelişmeler, geçmiş yıllardaki birimler arasında eşgüdüm sağlama
ve sistematik veri toplama sorunlarının çözümüne yönelik gerekli önlemlerin alınmış olması açısından PUKÖ döngüsünün toplumsal katkı başlığı için tamamlandığını
göstermektedir. Diğer faaliyetlerde PUKÖ süreçleri işletilmektedir. 

Kurumumuzun güçlü yönlerinin sürdürülebilirliği ve geliştirmeye açık yönlerin daha da iyileştirilmesi konularında üniversite yönetiminin farkındalığı en üst seviyede olup,
iyileştirme çabaları tüm kurumu kapsayacak şekilde devam etmektedir.
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